
a 

C/img. 
- 1EXP.12561 
LA 

2 
mn 
AA 

Zo; E ME > RESOLU JON MO: opa, 9 605 

    

A o 
REPUBLICA DEL ECUADOR —— > mars o 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS - BRA 

<A Ey e Hara o 
.s y - . a 5 : 

a = " Za a Lo 4 + > C L 

e “> 7 e” 

sia AL ea 

z A ] OSWALDO ROJAS H. 
Qu PS INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 
A 
Ma 

Qe Lo 
CONSIDERANDO? - 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la 
compañía INMOBILIARIA ROJA CIA. LTDA. otorgada ante el Notario 
Décimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito el 1 de diciembre del 
2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías mediante Memorando 
No. DJC.01.583 de 31 de enero del 2001, ha emitido informe favorable para 
su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 

ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía INMOBILIARIA ROJA CIA. LTDA. en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de los perlódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Cuarto y 
Primero del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las coplas las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; 
tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente en las 
coplas las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la 
escritura pública respectiva, 

COMUNIQUESE.- DADA y y 06 

FEB, 2901 
       

   
¿Distrito Metropolitano de 

  

Quito, 

AT 

  

 



  Con esta techa ausda INSCAÑA la pra 

seme oscición, bajo el NA BL Z-. 

del RESITRO MERLANSL, Tomo ...] 32 

    

   

  

se dá 23 curnplrmiento a lo Polla enta * 

misma, de conicrinidad a lo estab 

el Decrain 73% dal 82 de Agosto de 1:32. 

- publicado en el Hegistro Qtieial 873 ¿ni Zo 

¿de 19 3 

Quito e 

    

     

   


